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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Müsli aus verschiedenen Getreidearten mit Früchten und Nüssen

Verkehrsbezeichnung            : Birchermüsli

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Frießinger Mühle GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Frießinger Mühle

GTIN                           : 4006363104436

LAN                            : 540003

Höhe                           : 340 mm

Breite                         : 320 mm

Tiefe                          : 80 mm

Nettogewicht                   : 2500 g

Bruttogewicht                  : 2520 g

Füllmenge                      : 2500 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: HAFERFLOCKEN, WEIZENFLOCKEN, 23% Sultaninen (Sonnenblumenöl),

                                 Cornflakes (Mais, Zucker, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), brauner Zucker,

                                 Bananenchips (Bananen, Kokosfett, Zucker,Aroma), WEIZENKLEIEGRANULAT, 1% Äpfel

                                 (Reismehl), 1% HASELNÜSSE.

Allergene                                                                                                       

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                        : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1486 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 352 kcal

Fett                           : ca. 4,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 64,0 g

 davon Zucker                  : ca. 23,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 9,7 g

Eiweiß                         : ca. 8,7 g

Salz                           : ca. 0,18 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 300

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


